—

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.

I.

Добротворна задруга Српкиња Новосаткиња.

ЗАПИСНИК

15. седнице одбора добротворне задруге Српкиња Новосаткиња држане 13 (25.) децембра 1886. год.

Председава: Јулка Радовановићка начелница; бележи: Арк Варађанин перовођа, присутн су: подначелница: гђа Софија Чакра; благајкиња: гђа Софија Јевтићка; одборкиње: гђе: Христина пл. Новићка, Катинка Христићка, Марина Завишићка, Љубица Димовићка, Љубица Велимировићка, Персида Маркуш, Софија Пушибрк и прегледачица: гђа Катица пл.